KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26go Czerwca 1866 r. | № 142. | Lat 45. | Dnia 14 (26) Czerwca 1866 r.

Wtorek.

Rano ciepła st. 15, w poł. c. st. 23 | Wschód Słońca g. 3 m. 41
Wys. wody st.: 2 c. 2, (w mierze). Zachód „ „ 8 „ 23

Jutro, Śgo Władysława Króla Węgiersk.

— W dniu jutrzejszym, o godzinie 7ej z rana, w kościele Metropolitalnym Śgo JANA, rozpoczyna się 40sto-godzinne Nabożeństwo.

— Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemięckiego. — Korzystając z postanowienia z dnia 11 (23) Grudnia r. z., przez Komitet Urządzący w Królestwie Polskim wydanego, w przedmiocie zaliczania dziedzicom dóbr, procentów przed ostatecznym wydaniem Listów Likwidacyjnych, właściciele należący do Towarzystwa Kredytowego, złożyli już w Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego w znacznej liczbie obrachunki procentów od kapitału Likwidacyjnego, im przypadających po dzień 19 Listopada (1 Grudnia) 1865 roku. Summy temi obrachunkami w zech exemplarzach sformowanymi wykazane, a przez Komisję do Spraw Włościańskich sprawdzone, obrócone zostały przy pośrednictwie Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemięckiego, na pokrycie podatków Skarbowych uprzywilejowanych, a zbywającą ilość przypadających dziedzicom należności, Dyrekcja Główna podniosła ze Skarbu Królestwa na zaspokojenie opłat na rzecz Towarzystwa wymagalnych.

się do powołanego postanowienia Komitetu Urządzącego, zawiadamia niniejszem właścicieli dóbr Towarzystwu Kredytowemu zastawionych, iż każdy dziedzic dóbr, któremu na zasadzie przedstawionego przez niego obrachunku wyasygnowano już procenta od kapitału likwidacyjnego za czas upłyniony po dzień 19 Listopada (1 Grudnia) 1865 r., i który zapragnie otrzymać je za następne półrocze z końcem Maja r. b. ubiegłego, powinien przedstawić Dyrekcji Głównej bezpośrednio lub za pośrednictwem Dyrekcji Szczegółowej stosowną prośbę, z dołączeniem świadectwa Kassy Powiatowej co do uprzywilejowanych zalegających, oraz należnych po dzień 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. Nadmieniam wreszcie Dyrekcja Główna, że ci dziedzice dóbr Towarzystwu Kredytowemu zastawionych, którzy dotychczas wcale nie żądali zaliczenia procentu przed wydaniem ostatecznym Listów Likwidacyjnych, jeśliby z tego dobrodziejstwa teraz po raz pierwszy korzystać pragnęli, powinni zastosować się do przepisów objętych postanowieniem Komitetu Urządzącego z dnia 11 (23) Grudnia roku 1855 zamieszczonem w Dzienniku Praw. (D. W.)

— Bank Polski podaje do wiadomości, że w dniu 15 (27) Czerwca r. b., o godzinie 10ej z rana, uskutecznione zostanie w obec Komisji Umorzenia Dingu Krajowego i Urzędników przez Radę Administracyjną Królestwa do tego delegowanych spalanie na